
 

 

UCHWAŁA NR VIII/75/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

dotycząca zmiany Uchwały nr XX/147/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych 

i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. w samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 34a ust. 1 i 2, i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1523  

ze zmianą) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 638 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/147/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 14 września 2016 r. w sprawie 

określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Pszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów’’; 

2) zapis § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się regulamin wynagradzania nauczycieli przedszkoli 

i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów, stanowiący załącznik do 

uchwały.” 

§ 2. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów, 

stanowiącym załącznik do uchwały określonej w § 1, wprowadzić następujące zmiany: 

1) tytuł Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Regulamin określający niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Pszów”; 

2) w § 1 słowa „w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjum” zastępuje się słowami  

„w przedszkolach i szkołach podstawowych”; 

3) zapis § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole i szkołę podstawową”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 5666



4) pozycja 7 tabeli opisanej w § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

7 Wychowawstwo klasy w szkole podstawowej 300 zł 

5) pozycja 8 tabeli opisanej w § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

8 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2019 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Elżbieta Idziaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5666


		2019-08-23T12:40:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




